Объявление о проведении конкурсного отбора преподавателя курса государственного языка Костанайского филиала

Костанайский филиал республиканского государственного учреждения «Национальный Банк Республики Казахстан» объявляет о проведении конкурсного отбора преподавателя курса государственного языка на 2024 год.

Документы для участия в конкурсе принимаются в период с 23 по 30 ноября 2023 года включительно по адресу: 110000, г. Костанай, ул. Баймагамбетова, дом 195, Костанайский филиал Национального Банка Республики Казахстан», кабинет № 310, (нарочно или по почте) в запечатанном конверте с указанием обратного адреса участника конкурса или в электронном виде по электронной почте Dinara.Bazarbayeva@nationalbank.kz

Требования к участникам конкурса:

- высшее (послевузовское) филологическое образование по специальности «Казахский язык и литература в школах с неказахским языком обучения», «Казахский язык и литература» либо по специальности, аналогичной указанным;
- опыт преподавания казахского языка не менее 5 (пяти) лет;
- ученая степень и (или) ученое звание (желательно);

Для участия в конкурсе в конкурсную комиссию Костанайского филиала РГУ «Национальный Банк Республики Казахстан» по конкурсному отбору преподавателя курса государственного языка необходимо представить следующие документы:

- резюме участника конкурсного отбора;
- копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц);
- копии документов, подтверждающих опыт работы;
- копия дипломов о высшем (послевузовском) образовании;
- копия иных документов, подтверждающих профессиональный уровень (рекомендации, характеристики, сертификаты, документы о наличии ученой степени и (или) званий, категории, научных публикации) (при наличии).

Документы принимаются нарочно или по почте в запечатанном конверте или по электронной почте, в установленный срок. По итогам рассмотрения представленных документов конкурсная комиссия в течение 3 (трех) рабочих дней после окончания срока приема документов принимает решение о соответствии (несоответствии) представленных документов участников конкурсного отбора установленным требованиям и допуске либо отказе в допуске участников конкурсного отбора к собеселованию.

Секретарь конкурсной комиссии в течение 2 (двух) рабочих дней после принятия решения конкурсной комиссией уведомляет:

- кандидатов о дате проведения собеседования;
- участников конкурсного отбора, получивших отказ в допуске к собеседованию, о решении конкурсной комиссии.

С преподавателем курса государственного языка заключается договор возмездного оказания услуг по проведению курсов государственного языка.

Стоимость одного академического часа составляет 7000 (семь тысяч) тенге, а также будет удержана сумма индивидуального подоходного налога у источника выплаты в соответствии с налоговым законодательством Республики Казахстан, обязательного пенсионного взноса в соответствии с законодательством Республики Казахстан о пенсионном обеспечении и взноса на обязательное социальное медицинское страхование в соответствии с законодательством Республики Казахстан об обязательном социальном медицинском страховании.

Контактные данные: г.Костанай, ул. Баймагамбетова, дом 195, Костанайский филиал РГУ «Национальный Банк Республики Казахстан», кабинет № 310, тел 8(7142) 99-09-10 (вн 3634) ведущий специалист переводчик (каз.) Базарбаева Динара Сериковна, e-mail: Dinara.Bazarbayeva@nationalbank.kz

Представление неполного пакета документов является основанием для отказа в их рассмотрении конкурсной комиссией.